
Fotbalový klub Horažďovice Vás vítá
na utkání I. A třídy mužů

s mužstvem

SOKOL BLOVICE
3. října 2010 od 16 hodin

Utkání řídí hlavní rozhodčí Jan Kastl 1. a 2. asistent rozhodčího: 
Radek Pajma, Martin Plzák Delegát ČMFS: Pavel Rauch

Fotbalový klub děkuje za podporu všem svým příznivcům, především pak 
sponzorům

Město Horažďovice
Designjesvoboda

Kovošrot Nepomuk s. r. o.
P. Zikmundová – Česká pojišťovna a. s. – finanční poradenství

Borga s. r. o. Horažďovice – střechy z plechu
 Kovaltos s. r. o. Horažďovice – výroba zahradního nábytku

Lukeš Karel – Papírnictví
HASIT Šumavské vápenice a omítkárny a. s.

Teraso s. r. o. Horažďovice
Hasičská vzájemná pojišťovna a. s. Plzeň

Řeznictví Říha
Jezdecký areál Krutěnice

Hotel Prácheň

Žáci - krajská soutěž, skup. B
FK Horažďovice - Sušice B 9:0 (6:0)
Branky: Hlaváč 4x, Vachuška 3x, Ondrejička, Filip Vaněček, Vrzal
Klatovy B - FK Horažďovice 1:2 (0:1)
Branky: Motl, Vachuška
Starší přípravka - okresní soutěž
Janovice - FK Horažďovice 0:16 (0:8)
Branky: Hnídek 5x, Panušková 4x, Hájek 3x, Fuščič 2x, Pustka, Melka
FK Horažďovice - Sušice B 9:2 (8:1)
Branky: Hájek 3x, Hnídek 3x, Štěch 2x, Forman 

Pozvánky na další kola
Muži A - 1.A třída
9. října So 16 hod. Chlumčany - FK Horažďovice 
17. října Ne 15.30 hod. FK Horažďovice - Zbiroh
Muži B - III. třída
10. října Ne 15 hod. FK Horažďovice - Běšiny 
16. října So 14 hod. Hartmanice - FK Horažďovice
Dorost - krajský přebor
9. října So 10 hod. Přeštice - FK Horažďovice 
16. října So 10 hod. FK Horažďovice - Tachov
Dorost B - okresní přebor (hřiště Svéradice)
10. října Ne 10 hod. Hartmanice - FK Horažďovice 
16. října So 12.30 hod. FK Horažďovice - Plánice
Žáci - krajská soutěž, skup. B
10. října Ne 10 hod. FK Horažďovice - Staňkov
17. října Ne 10 hod. Koloveč - FK Horažďovice
Starší přípravka - okresní soutěž
9. října So 13 hod. FK Horažďovice - Švihov
16. října So 13 hod. Pačejov - FK Horažďovice 
Mladší přípravka - okresní přebor
9. října So 9 hod. turnaj v Hrádku
mužstva: Sv. Hrádek, FK Horažďovice, Nýrsko, Sušice A 
16. října So 10 hod. turnaj v Klatovech
mužstva: Klatovy B, Mochtín, FK Horažďovice, Sv. Hrádek, Bolešiny

Aktuality z A mužstva
Z Doubravky se po měsíčním hostování vrátil Tomáš Jůda a s ním přišel Vlastimil Berá-
nek, pamětník divizní éry FK. Z Mirotic přišla další posila Ondřej Dvořák. Naopak zpět 
na Doubravku zamířil Žák.
Ceny pro výherce tento týden věnovali restaurace Dvůr Krutěnice, restaura-
ce U Hlaváčků, papírnictví Lukeš a řeznictví Říha. Děkujeme!
FK Horažďovice rovněž děkuje panu Fišerovi za vyhotovení a umístění 
vývěsní skříňky.



Soupiska mužstva domácích
Brankáři – František Jarolím (17), Jakub Kozlík (1), Obránci – Michal Šedivý (2), 
Petr Čadek (3), Jakub Mirvald (5), Ondřej Stulík (8), Jan Jiřík (15), Záložníci – Marek 
Šafanda (6), Tomáš Jůda (10), Ondřej Koc (11), Robert Beneš (12), Jiří Sova (14), 
Útočníci – Jiří Janouškovec (4), Petr Mičkal (7), Jaroslav Cihlář (9), Michael Forman 
(16). Trenér: Michal Čadek. Vedoucí mužstva: Milan Koželuh.
Odešli: Jan Dytrt, Daniel Hadraba, Žák
Přišli: Robert Beneš (Junior start ze Žichovic), Petr Čadek (přestup z Blatné),  Fran-
tišek Jarolím (hostování z Klatov), Ondřej Koc (návrat ze zahraničí), Vlastimil 
Beránek

Soupiska mužstva hostů
M. Loula - Švec, Lajbl, Větrovec, Švec - Heřman, L. Loula, Žežula, Murín, Bečvář - 
Houdek, Žák, Lukáš

Sokol Blovice, náš dnešní soupeř, postoupil v sezóně 2004/05 ze 2. místa do krajského 
přeboru. zde jsme se s ním v dalším roce utkali a zvítězili v obou zápasech. Na podzim 
doma 2:1 (naše branky dali Diepold a Kočí) a na jaře v Blovicích dokonce 5:0 (Strakoš 2, 
Horváth, Jůda, Novák). Nám tyto body také dopomohly k postupu do divize, Blovice se 
vracely z 15. místa do I.A třídy. V sezóně 2008/09 zde obsadily dokonce 14. místo a na 
rok se podívaly o třídu níž. V dosavadních zápasech letošního ročníku se Sokolu také 
příliš nedaří. Zvítězil v 2. kole doma se Zručí 2:1 a v minulém kole rovněž doma s Křimi-
cemi 1:0. Další bod získal v prvním kole za remízu 0:0 v Horšovském Týně a v tabulce je 
zatím na 15., sestupovém, místě.

Aktuální tabulka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Domažlice B 8 8 0 0 23:4 24 ( 12)

2. Chotíkov 8 5 2 1 21:12 17 ( 8)

3. Klatovy 9 5 2 2 23:16 17 ( 5)

4. Horažďovice 8 5 1 2 18:10 16 ( 7)

5. Nepomuk 9 3 3 3 19:15 12 ( -3)

6. Nýřany 8 3 3 2 14:12 12 ( -3)

7. Chlumčany 9 3 3 3 8:11 12 ( 0)

8. Sl.Mýto 8 3 2 3 13:15 11 ( -4)

9. Strážov 8 3 1 4 9:6 10 ( -2)

10. Zruč 9 3 1 5 14:17 10 ( -5)

11. Sušice 9 2 3 4 7:15 9 ( -6)

12. Horš.Týn 8 1 5 2 13:13 8 ( -7)

13. VD Luby 8 2 2 4 13:16 8 ( -1)

14. Zbiroh 8 1 4 3 14:18 7 ( -5)

15. Blovice 8 2 1 5 7:21 7 ( -5)

16. Křimice 9 1 1 7 7:22 4 ( -8)

Komentář k minulému utkání A týmu
Křimice – FK Horažďovice 0:2 (0:0) 
Branky: Žák, Jiřík
Zasloužené vítězství favorita na půdě posledního týmu tabulky. V prvním poločase se 
našim ještě hra nedařila tak, aby mohli být spokojeni. Šance Mičkala ani dalších hráčů 
nebyly využity a  když ani střela nové hráčské akvizice Horažďovic Dvořáka, která 
skončila na břevně, nepřinesly očekávaný brankový náskok, odcházely oba týmy do 
kabin za bezbrankového stavu. Výrazné zlepšení se očekávalo po přestávce, kdy na 
hřiště přišel zkušený Žák. Jeho příchod naší hře prospěl a sám střídající Žák se postaral 
o to, že se poprvé měnilo v 51.minutě i skóre zápasu. Ještě před tím se mohl o to postarat 
Jiřík, kdy po rohovém kopu hlavou, jak je pro něj typické, nastřelil břevno. Co se nepoda-
řilo Jiříkovi v úvodu druhé půle, podařilo se v 71. minutě. Z postu obránce si naběhl na 
míč za obrannou zónu domácích a svoje úspěšné dílo dokonal po té, kdy si položil bran-
káře a po zemi pohodlně skóroval do branky domácích podruhé a jistil očekávaný tříbo-
dový zisk svému týmu. Manažer Horažďovic Milan Koželuh bral povinné vítězství jako 
jeden z kroků jak se vrátit na druhé místo v tabulce, ale nad hrou jeho týmu se zase tak 
nerozplýval: „ Měli jsem jasnou převahu nad soupeřem se kterým by měl zápas skončit 
našim výrazným vítězstvím.“ Manažer týmu z města hokejek ale neskrýval, že co chybí 
týmu, je nepřítomnost nejlepšího fotbalisty z Pošumaví za rok 2009 Jůdy, který hostoval 
v divizním Sencu: „Určitě ve středu hřiště nám Tomáš chybí a na hře celého týmu je jeho 
nepřítomnost znát“.
Sestava: Kozlík, Šedivý, Čadek, Janouškovec (76. Nauš), Mičkal (46. Žák), Stulík, Cihlář, 
Dvořák (85. Mirvald), Beneš (79. Šmat), Sova, Jiřík.

Klatovy - FK Horažďovice 3:2 (0:0)
Branky: Beneš, Sova
Hit podzimu! S napětím očekávané derby, do něhož vedl domácí jako trenér Luboš Va-
šica, jenž ještě na jaře koučoval naše chlapce, mělo vyrovnaný průběh s bezbrankovým 
prvním poločasem. Vše podstatné se událo až po přestávce. Skóre otevřel z pokutového 
kopu Beneš, domácí odpověděli stejnou mincí. Sova znovu poslal naše hráče do vedení, 
Klatovy opět vyrovnaly a nakonec přidaly ještě branku vítěznou.

Výsledky našich mužstev z minulých víkendů
Muži B - III. třída
FK Horažďovice - Bolešiny 7:0 (4:0)
Branky: Janouškovec 3x, Jiří Sova, Ondřej Michálek, Nauš, Greger
FK Horažďovice - Sv. Hrádek 2:2 (1:1)
Branky: Mach, Jakub Forman
Dorost - krajský přebor
Sušice - FK Horažďovice 1:0 (1:0)
Domažlice - FK Horažďovice 0:2 (0:1)
Branky: Kubáň, Klíma
Dorost B - okresní přebor (hřiště Svéradice),
M. Bor - FK Horažďovice 1:1 (1:1), PK 1:4
Branky: Kába
Chanovice - FK Horažďovice 4:1 (2:1)
Branky: Kába


